MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 40.234/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40.234/2023
TIPO: Menor Preço por Item.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES PARA 
ATENDER A DEMANDA DA NOVA INSTITUIÇÃO DE ENSINO ERCY CARDOSO.
VALOR ESTIMADO: R$ 59.873,42 (CINQUENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E 
SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS ).
DATA DA SESSÃO: 17/06/2024
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br
HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.
DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e

[...]

e Manutenção da Rede Municipal de Iluminação Pública, no Município de 
Corumbá-MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal, 
a proposta da empresa CONSÓRCIO CONCIP CORUMBÁ, inscrita no CNPJ sob 
nº. 25.898.180/0001-00, sendo o valor da contraprestação mensal máxima de R$ 
352.715,00 (trezentos e cinquenta e dois mil setecentos e quinze reais).
Data de Assinatura: 05/06/2024.
Assina: Gabriella da Cunha Carneiro - Secretária Municipal Adjunta de Infraestrutura 
e Serviços Públicos.

EXTRATO CARTA CONTRATO Nº 61008/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
21/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.845/2024.